



یک شنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۰

بهبان

خبرهایی از ناحیه مقاومت بسیج بهبان

سرویس فبرِی / پرویز فلیجی

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبان اردوی راهبان نور دفاعی مدارس سال دوم متوسطه تعداد پانصد و شصت نفر از دانش آموزان و فرهنگیان به مناطق عملیاتی جنوب جهت کار عملی(شهدای هویزه) ، یادمان شهید چمران ، شلمچه ،اروند اعزام شدند.

به موجب این گزارش رایوانی و طلاب و برادران پاسدار در هر اتویوس دانش آموزان تحت پوشش خود را در جهت برنامه های ذکر شده توجیه نمودند.
شایان ذکر است که تعداد پانصد و شصت نفر دیگر از دانش آموزان متعاقبا اعزام می گردند.
به موجب همین گزارش به مناسبت روز عرفه و شرکت در دعای پرفیض عرفه تعداد ۸۰ نفر از بسیجیان ناحیه بهبان در قالب کاروان راهبان نور به شلمچه اعزام گردیدند.
گفتنی است اینگونه به نامه ها به طور مستمر از طرف ناحیه مقاومت بسیج بهبان پیوسته اجرا می گردد که توانسته در حد خود ثمر بخش باشد.

نماینده مردم بهبان در مجلس:

فاز اول خط آهن فارس خوزستان به اتمام رسیده است

سرویس فبرِی / پرویز فلیجی

در جلسه ای که با حضور نماینده مردم بهبان در مجلس شورای اسلامی و فرماندار شهرستان و جمعی از خیرنگاران رسانه های گروهی انجام گرفت، حجت الاسلام و المسلمین سید محمد موحد نماینده مردم بهبان در مجلس شورای اسلامی ضمن اشاره به مساله احداث راه آهن فارس- خوزستان گفت: این خط آهن که به منظور متصل کردن مناطق گازی به مناطق نفتی می باشد یکی از پروژه های عظیم ملی است که با اعتباری بالغ بر هزار میلیارد تومان در دست مطالعه بوده که فاز اول آن نیز به اتمام رسیده است که پرداخت نیمی از این مبلغ بر عهده وزارت راه و ترابری و نیمی دیگر باید از منابع داخلی وزارت نفت پرداخت گردد.

وی با اشاره به اینکه این پروژه عظیم ملی در یک پروسه زمانی طولانی مدت به بهره برداری خواهد رسید افزود: مطمئنا سال ها طول خواهد کشید تا مردم بتوانند شاهد اجرایی شدن این طرح گردند ولی ما با تمام توان به دنبال حل مشکلات موجود هستیم تا هر چه زودتر این پروژه به مرحله اجرا در آمده و کار احداث آن آغاز گردد.

در ادامه نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به موضوع ساخت فرودگاه بهبهان نیز اظهار داشت: تا کنون ساخت فرودگاه بهبهان به دلیل وجود فرودگاه بدافند هوایی در این شهرستان با مشکلات بسیاری مواجه گردیده در حالی که ما با همه نیروی خود و با استدلال منطقی و علمی به دنبال اثبات این موضوع هستیم که فرودگاه مزبور یک فرودگاه نظامی با ظرفیت و امکانات پابین می باشد که نمی توان از آن به عنوان فرودگاهی جهت انجام پرواز های داخلی استفاده نمود و صرف هزینه در آن توجیه منطقی و علمی ندارد.

سید محمد موحد افزود: تا کنون اعتباری بالغ بر چهار میلیارد تومان برای احداث فرودگاه جذب گردیده که از این مبلغ برای حل مشکلات مربوط به تملک زمین و سایر مشکلات موجود استفاده می گردد.

در ادامه جلسه فرماندار بهبهان نیز با اشاره به اینکه مسایل مربوط به فرودگاه را از دو مسیر پیگیری می نمایم گفت: علاوه بر مساله احداث فرودگاه جدید به دنبال این هستیم که تا راه اندازی این پروژه جهت رفاه حال شهروندان شرایط لازم را برای استفاده از فرودگاه فعلی و راه اندازی حداقل یک یا دو پرواز در هفته نمایم.

فرهادبلی محبوب در پایان با اشاره به مساله روشنایی معابر و روستاها عنوان کرد: تا کنون بخش اعظم برق بهبهان دچار تحول و نوسازی گردیده که در این راستا توجه به روشنایی معابر ، پارک ها و نقاط کور شهرستان و همچنین روشنایی روستاها یکی از دغدغه های بزرگ مسئولین می باشد.

وی ادامه داد : بخش اعظم این پروژه در سطح شهر به انجام رسیده و نقاط تاریک شهرستان شناسایی و اقدامات لازم نیز انجام گرفته است در سطح روستاها هم تعدادی زیادی از آنها از روشنایی کامل برخوردار گردیده و کار در بقیه روستاها نیز در حال پیگیری می باشد.

لارستان

برگزاری یادواره بزرگ سرداران و ۳۵۰ شهید لارستان

یادواره بزرگ سرداران و ۳۵۰ شهید منطقه لارستان بزرگ با حضور خانواده‌های معظم شهدا، ایثارگران، مسئولین، رزمندگان، بسیجیان و اقشار مختلف مردم شهید پرور و ولایتی این شهرستان به مدت ۳ شب در محل مصلی بزرگ شهر لار با شکوهر چه تمام تر برگزار و از مقام‌والای آن به حق پیوستگان تجلیل شد.

در این مراسم معنوی ابتدا عبدالرحیم میقیمی معاون سیاسی فرمانداری ویژه لارستان در خصوص مقام والای شهدای سنجانی را مطرح کرد. در ادامه سردار خردمند از فرماندهان دوران دفاع مقدس یکی از مهبانان ویژه این برنامه، در ادامه سخنانش از تمامی خواهران مومن و متدین خواست که مقوله مهم عفاف و حجاب را جدی بگیرند و این نقطه قوت را حفظ نمایند و خواری باشند در چشم دشمنان این نظام و انقلاب.

بی سیم چی شهید خرازی همچنین به بیان خاطراتی از عملیات های خیبیر و بدر پرداخت و آمار را برای حاضرین تشریح کرد.

در شب سوم نیز یکی دیگر از مهبانان ویژه این یادواره حجت الاسلام و

<div><div> </div><div>رونوشت آگهی حصر وراثت</div></div>
<div><p>آقای حاتم رستمی بادنجانی دارای شناسنامه شماره ۴ به شرح دادخواست به کلاس ه ۹۰-۵۵۶۰۹۰ این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی میرزا رستمی بادنجانی به شناسنامه ۲۰۹ در تاریخ ۹۰/۷/۲۶ در اقاآنگاه دانشی خودبدروزندگی گفته‌ورنه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به -۱: حاتم به شماره شناسنامه ۴ و شماره ملی ۲۴۷۱۴۳۳۲۶ جهرم ۲- رضا به شماره شناسنامه ۷۸۰ و شماره ملی ۲۴۷۰۴۱۰۱۳۴ جهرم (پسران متوفی) همگی فرزندان علی و به شهرت رستمی بادنجانی ۳- زبیده پاسالاری بهبهانی به شماره شناسنامه ۶۹ و شماره ملی ۲۴۷۰۴۰۳۰۲۲ جهرم فرزند غلامرضا (همسر متوفی) و لاغیر.</p> <p>اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزداو باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم‌دارد والا گواهی صادر خواهد شد.</p> شماره: ۱۹۱۰۸۳/م‌الف ۵۲۶/۱۰۵۳۵</div>
<div><div> </div><div>محمد اسمی - قاضی شعبه اول شورای حل اختلا ف جهرم</div></div>

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کمکیلویه و بویر احمد

المسلمین نادم از رایوانی جبهه و جنگ و گروه سیره شهدا از تهران بود که درباره تأثیر برگزاری یادواره شهدا برزندگی مادی و معنوی انسان ها نکته های زیبایی را بیان کرد.

این راوی جبهه و جنگ در پایان سخنانش خاطراتی را از عملیات و الفجر ۸ عنوان کرد. در ادامه این یادواره جمعی از رزمندگان لاری دوران دفاع مقدس از جمله مجید انصاری فرد، قدرت محبوبی ، ابراهیم اخلاقی، حمید زمانی ، مجید عالی، مهدی اسماعیلی و احمد شریفی خاطراتی را از زمان جنگ تحمیلی و نحوه به شهادت رسیدن رزمندگان لارستانی بیان کردند.

سخنرانی سرهنگ حسینی فرماندهی سپاه ناحیه لارستان، اجرای گروه سرود ناشنویان راست خدیو، قرائت شعر و مقاله ، بر پایی نمایشگاه یادمان شهدا و ماکت جبهه و جنگ،اجرای نمایش ،شب شعر شهید و شهادت و بخش کلیپ و عکس های شهدا از دی گر بر نامه های ۳شب یادواره سرداران و ۳۵۰ شهید والاقام لارستان بزرگ بود.

یادآوری می شود که این مراسم معنوی از طرف ستاد یادواره شهدا ، پایگاه مقاومت شهید شاکری ، با همکاری حوزه مقاومت شهید مفید ، پایگاه شهید همنشین فرد، شهید اسلام پناه، فرمانداری ویژه لارستان، سپاه و تعدادی از ادارات شهرستان برگزار شد.

استهبان

برگزاری شب شعر باران در استهبان سرویس فبرِی / فاطمه پنجملی

به مناسبت هفته ولایت انجمن ادبی شعر همسایه وایسته به دانشگاه پیام نور استهبان با همکاری انجمن ادبی شعر سایه از اداره فرهنگ و ارشاداسلامی و نیز با همکاری بسیج دانشجویی ،شب شعری باعنوان (باران) برگزار نمود. به گزارش فاطمه پنجملی ازانجمن خیرنگاران استهبان ؛ این مراسم با حضور خانم کوچک زاده رییس دانشگاه پیام نور، هوشمند، از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و تعدادی از شاعران سراسر استان فارس و نیز تعدادکثیری از شاعران و علاقه مندان در محل سالن جلسات اداره فرهنگ و ارشاداسلامی اجرا شد. در این برنامه ابتدا شاعران بر گزیده شهرستان های اطراف از سراسر استان به قرائت شعر پرداختند سپس شعرای شهرستان استهبان سروده های خود را قرائت نمودند.

شایان ذکر است در پایان بعد از پذیرایی ، به تمامی شاعران به رسم یادبود جوایزی اهدا شد.

فرمانده نیروی انتظامی استهبان:

ما امنیت برقرار شده در شهر را مدیون خداوند متعال می دانیم نه خودمان!

سرویس فبرِی /فاطمه پنجملی

طی جلسه ای با حضور سرهنگ بزرگ، فرمانده ی نیروی انتظامی شهرستان استهبان و نیز تنی چند از دیگر مسئولین نیروی انتظامی، در رابطه با امنیت برقرار شده در شهرستان استهبان، سرهنگ بزرگ ضمن بیاناتی اعلام نمود: ما امنیت برقرار شده در شهر را مدیون خداوند متعال می دانیم نه خودمان! فرمانده انتظامی استهبان همچنین در بین خیرنگاران گفت: خداوند را شاکریم که مردم از عملکرد نیروی انتظامی به نوعی راضی هستند و پرسنل نیروی انتظامی واقعا زحمت می کنند تا امنیت مردم را تأمین کنند و آنها تمام روز و شب را تا صبح در حال گشت زنی هستند تا مردم راحت باشند.

وی در رابطه با سارقین پول و طلا در منازل شهروندان استهبان بیان نمود: با زحمت فراوان و پی گیری های شبانه روزی تمام پرسنل نیروی انتظامی و نیز با اعمال شگردهای خاص پلیسی سرانجام به لطف الهی موفق به شناسایی تعدادی از سارقین منازل که از شهرستان های همجوار بودند، شدیم که پس از شناسایی بلافاصله دستگیر و بعد از اقدامات و گرفتن اعتراف از آنان به مقامات قضایی تحویل داده شدند.

فرمانده نیروی انتظامی استهبان همچنین از کشف ۱۰۰ قوطی مشروبات الکلی جا سازی شده در یک دستگاه زانتیا، یک قبضه اسلحه کمبری و دستگیری راننده و سرنشین و نیز کشف یک کیلو مواد مخدر و دستگیری تعدادی خرد فروشان خبر داد گفت: متخلفانی که ازجاده این شهرستان می خواهند عبور کنند، باید بدانند که امکان ندارد بتوانند بدون برخورد با افراد گشت نیروی انتظامی از این محل عبور نمایند.

وی ضمن تشکر از همکاری مردم متدین و فهیم استهبان، همچنین درخواست نمود که هر گونه مورد مشکوک را متوجه شدند بلافاصله به اولین مراکز نیروی انتظامی اطلاع داده تا در اسرع وقت پی گیری شود.

نی ریز

برگزاری عید بزرگ ولایت و امامت در نی ریز

سرویس فبرِی / علیرضا مقدسی

جشن غدیرخیم طی مراسم باشکوهی با حضورروحانیون و مسولین واقشارمردم درنی ریز برگزار گردید. در این مراسم که باحضورحجت الاسلام سیدمهدی سید الاسیری ومردم ولایت مدار شهرستان نی ریز برگزار شد ، حجت



غدیر

بزرگترین عیدی است که

دین مبین اسلام

در این روز

کامل شده و

واقعه غدیر بزرگترین اتفاق برای دین مبین اسلام است و علمای اهل تسنن درباره این روز گفته اند، به خدا سوگند امر خدا این بود که علی را بعنوان وصی و رهبر جهان اسلام منصوب کنم.وی افزود: در این روز دین اسلام

<div><div> </div><div>آگهی احضار متهم</div></div>
<div><p>بدینوسیله به آقای امین سلطانی فرزند صیاد فعلا مجهول المکان که به اتهام غیبت از مرخصی زندان موضوع شکایت - در پرونده کلاسه ۹۰۰۴۷۷ ۹۰۰ شعبه ۱۰۱ جزایی دادگاه عمومی جزایی فیروز آباد تحت پیگرد بوده وقت رسیدگی پرونده برای روز ۹۰/۹/۲۰ ساعت ۸تعیین شده ابلاغ می گردددر وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوددر صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد.</p> شماره: ۶۴۴/م‌الف ۱۰۵۳۴</div>
<div><div> </div><div>فردین - رئیس شعبه ۱۰۱ جزایی دادگاه عمومی جزایی فیروزآباد</div></div>

کامل شد و رهبری و زمانداری مسلمانان بعد از پیامبر اسلام (ص) به حضرت علی (ع) سپرده شد که این مساله مورد تأیید بزرگترین علمای اهل تسنن نیز می باشد و در کتب خود به آن اشاره فراوان کرده اند. وی اظهار داشت: ولایت علی، ولایت خدا، عبادت خدا و واجب الهی است و دوستان او دوستان خدا و دشمنان او دشمنان خدا هستند و جنگ با علی جنگ با خداست و صلح با خدا صلح با علی است. گفتنی است: شعر سرائی در مدح حضرت علی (ع) توسط شاعران،اجرای شد.
شایان ذکر است که درشب عید برنامه های نمایشی و تدرستی و برگزاری مسابقه SMS همراه با اهدای جایزه به برندگان از عمده ترین برنامه های فرهنگی و هنری شهرستان در این مراسم باشکوه بود که به نمایش در آمد.

فسا

شناسایی بیماری جاروک لیموترش در تعدادی از درختان لیموترش شهرستان فسا

قاسمی مسئول واحد حفظ نباتات مدیریت جهاد کشاورزی فسا از شناسایی بیماری خطرناک جاروک لیمو ترش در تعدادی محدودی از درختان لیمو ترش یا منشا فیتو پلاسمایی در یکی از باغات شهرستان خبرداد.

وی همچنین اعلام داشت:در یکی دیگر از باغات نیز همین بیماری با منشا ژنتیکی شناسایی و با اعلام گزارش به مدیریت حفظ نباتات استان و اعزام کارشناسان مربوطه به شهرستان، وجود آلودگی تأیید و نتیجه CSR آزمایشگاهی مرکز تحقیقات استان آن را گواهی نمود. با توجه به وجود اولین مورد آلودگی در شهرستان فسا تمهیدات لازم در این خصوص انجام گرفته است .

چهرم

ملکوتی فرماندار شهرستان چهرم:

میزان توسعه یافتگی چهرم بسیار اندک است

ملکوتی فرماندار شهرستان چهرم در جمع مدیران و روسای بهزیستی استان فارس که به میزبانی چهرم برگزار گردید اظهار داشت: علی رغم کارهای صورت گرفته میزان توسعه یافتگی چهرم اندک است .

وی گفت: به رغم شایستگی هایی که شهرستان چهرم از آن برخوردار است، محروم واقع شده است.

وی با بیان اینکه قبل از پیروزی انقلاب اسلامی و تاکنون مردم و خیرین شهرستان در اجرای بسیاری از پروژه های عمرانی این منطقه از جمله مدرسه سازی و همچنین در مقوله سلامت و احداث مراکز دانشگاهی و فرهنگی خود پیش قدم بوده اند ولی به رغم این تلاش ها هنوز این شهرستان از بسیاری از شهرستان های دیگر استان فارس عقب تر است .

فرمانده چهرم گفت: بهزیستی این شهرستان در زمینه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و مشاهده آموزش های قبل از ازدواج بسیار خوب عمل کرده است.

گردهمایی فصلی مدیران و روسای بهزیستی شهرستان های استان فارس در چهرم

مدیر کل بهزیستی استان فارس در جمع مدیران و روسای بهزیستی شهرستان‌های استان فارس که به میزبانی چهرم برگزار گردید اظهار داشت: با بررسی های انجام شده هزینه های در مان معلولیت ها ۲۵ برابر پیشگیری است که پیشگیری و توانمند سازی دو اولویت اصلی آن است .

وی گفت: با بررسی های صورت گرفته به این نتیجه رسیده‌ام که نبود آگاهی مردم منجر به معلولیت های می شودو طلاق واعتیادرا مهمترین معطل آسیب‌های اجتماعی در جامعه دانست و موارد روان گردان صنعتی ٪۱۶۰ از تریاک و حشیش خطرناک تر است .

کشاورز مدیر کل بهزیستی فارس گفت: کانون خانواده را بهترین وسیله برای جوانان از آسیب های اجتماعی عنوان داشت و خاطر نشان کرد مردم باید بسیج شده و در مقابل آسیب های اجتماعی و جلوگیری از نفوذ آن درجامعه پیشگیری کنند.

وی گفت: مسئولان با مناسب سازی شهرها در جهت رفاه حال معلولان، جانبازان و سالمندان اقدام کنند.

فراشند

خرد خواستار شد:

تعمیم طرح “تجمیع چاه های مجاز و غیر مجاز فراشند” به سایر نقاط فارس

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خواستار تعمیم طرح “تجمیع چاه‌های مجاز و غیر مجاز فراشند” به سایر نقاط این استان شد.
مهرزادخرد در بازدید از فراشند بیان کرد:۳۲هکتار از باغات منطقه اسماعیل بند در فراشند تحت پوشش طرح “تجمیع چاه های مجاز و غیر مجاز” قرار گرفت.

<div><div> </div><div>آگهی احضار متهم</div></div>
<div><p>بدینوسیله به آقای نظرالدین افغانی فرزند اسد الدین فعلا مجهول المکان که به اتهام جرح عمدی با چاقو موضوع شکایت آقای احمد پشتون در پرونده کلاسه ۸۹۱۱۳۶شعبه ۱۰۲ جزایی دادگاه عمومی جزایی جهرم تحت پیگرد بوده و وقت رسیدگی پرونده برای روز ۹۰/۹/۳۰ ساعت ۹/۳۰ صبح تعیین شده ابلاغ می گردد در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوددر صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد.</p> شماره: ۱۰۵۳۷</div>
<div><div> </div><div>سیدات پور - مدیر دفتر شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی جزایی جهرم</div></div>

<div><div> </div><div>آگهی احضار متهم</div></div>
<div><p>بدینوسیله به آقای ۱- سیروس ۲- عی ۳- امید فرزند ۱- کاکاعلی ۳و-۳- الامان همگی شهبازی فعلا مجهول المکان که به اتهام تخریب و آتش سوزی موضوع شکایت آقای محمد شهرباری در پرونده کلاسه ۹۰۰۴۸۱ ۹۰۰ شعبه ۱۰۱ جزایی دادگاه عمومی جزایی فیروز آباد تحت پیگرد بوده وقت رسیدگی پرونده برای روز ۹۰/۹/۱۹ ساعت ۱۱ تعیین شده ابلاغ می گردددر وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوددر صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد.</p> شماره: ۶۴۳/م‌الف ۱۰۵۳۳</div>
<div><div> </div><div>فردین - رئیس شعبه ۱۰۱ جزایی دادگاه عمومی جزایی فیروزآباد</div></div>

سال هفدهم ۱۱۹۱ شماره ۳ صفحه ۳

وی تصریح کرد: برای اجرای این طرح ۲۰ حلقه چاه با موافقت و مشارکت خود باغداران پلمپ و ۲۶ نفر از بهره برداران نیز از آن ذینفع شده اند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بیان کرد: اجرای این طرح بی شک نتایج مثبتی به دنبال خواهد آورد که مهمترین آن صرفه جویی در میزان آب مصرفی است.

وی افزایش راندمان آبیاری از ۳۰ درصد به بیش از ۸۵ درصد را از دیگر دستاوردهای این طرح عنوان کردو افزود: با اجرای این طرح ضمن کاهش دادن هزینه های تولید و افزایش عملکرددر واحد سطح تا ۶۰درصد، می توان از برداشت های بی رویه از سفره های آب زیرزمینی نیز جلوگیری کرد.
خرد تأکید کرداجرای طرح مذکور در دراز مدت می تواند نتایج مطلوب تری را برای بخش کشاورزی فارس در پی داشته باشد و ضروری است که به سایر نقاط استان نیز تعمیم داده شود.

در ادامه این بازدید نماینده مردم فراشند در مجلس شورای اسلامی نیز بیان کرد: اجرای این طرح در کاهش مصرف سوخت همچنین کمتر شدن هزینه نگهداری از باغات تأثیر بسزایی داشته است.

حجت الاسلام موسوی سرچشمه تأکید کرد: برای لایروبی چاه ها و احداث چاه دسترسی به باغات تحت پوشش به اعتبار بیشتری نیاز است تا بتوان ضمن اجرای کامل طرح از آن نگهداری به عمل آورد.

سپیدان

آبرسانی به سه روستای بخش همایجان سپیدان آغاز شد

این طرح با ۹٫۶ کیلومتر لوله گذاری و اعتبار ۲۰۰میلیون تومان اجرا می شود. به گزارش روابط عمومی فرمانداری سپیدان علیرضا انصاری : فرماندار سپیدان در بازدید از این پروژه گفت: با بهره برداری از این طرح ۷۰ خانوار روستاهای خلیلی، احمدآباد و حسن آباد از آب آشامیدنی سالم بهره مند می شوند.

۱۵۰۰ فرصت شغلی در شش ماه نخست امسال در شهر ستان سپیدان ایجاد شده است

فرماندار سپیدان از ایجاد ۱۵۰۰ فرصت شغلی در نیمه نخست سال جاری در این شهرستان خبر داد.

علیرضا انصاری با بیان این مطلب در جلسه کار گروه اشتغال سپیدان، ضمن تأکید بر برنامه ریزی جهت توسعه و رشد همه جانبه شهرستان در ابعاد مختلف، سپیدان را دارای موقعیت ها و پتانسیل های بسیار بالا در زمینه های مختلف کشاورزی صنعت و گردشگری دانست و افزود: باید با جدید و ابتکار عمل در تکمیل و راه اندازی هر چه سریع تر طرح ها و پروژه های صنعتی - تولیدی- گردشگری و … که نیمه تمام مانده اقدام نمود تا از این رهگذر دستیابی به بخشی از اهداف ایجاد اشتغال در سطح شهرستان فراهم آید.

انصاری در بخش دیگری از سخنان خود افزود: در سال جهاد اقتصادی هدفگذاری جهت ایجاد ۱۴۰ هزار فرصت شغلی برای استان فارس تعریف شد که از این تعداد ۳۰۹۹ نفر سهم شهرستان سپیدان است که باهمت مسئولین و همراهی خوب مردم در شش ماهه نخست امسال ۱۵۰۰ فرصت شغلی در این شهرستان در زمینه‌های صنعتی - خدماتی - مشاغل خانگی، اصناف، کشاورزی و … ایجاد شده است .

نماینده عالی دولت در سپیدان همچنین از اختصاص منابع مالی در نظر گرفته شده برای پرداخت تسهیلات به مشاغل خانگی در این شهرستان هم خبر داد و افزود: مبلغ یک میلیارد و صد و نود و شش میلیون تومان اعتبار به سپیدان اختصاص داده شد که این میزان اعتبار علاوه بر سهم کمیته امداد حضرت امام می باشد.

وی سقف تسهیلات پرداختی را ۳۱ تا ۵۵میلیون تومان بر شمردو افزود: پرداخت تسهیلات با یک ضامن ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ معرفی اداره کار به بانک ها صورت خواهد گرفت.
سعادت رئیس اداره کار و امور اجتماعی شهرستان هم گفت: از ۲/۵ میلیون فرصت شغلی در کشور ۶۰۰ هزار نفر آن مربوط به مشاغل خانگی می باشد.

<div><div> </div><div>آگهی احضار متهم</div></div>
<div><p>بدینوسیله به آقای مسلم حیاتی که به اتهام توقیف و نگهداری غیر قانونی آقای افشین غفاری از طرف این دادسرا تحت تعقیب بوده و ابلاغ اوراق احضار به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت میسور نگر دیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در تاریخ ۹۰/۹/۲۹ ساعت ۱۰صبح در شعبه اول باز پرسى دادسرای جهرم به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انسانی حاضر گردد پس از انقضا یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.</p> شماره: ۱۰۵۳۸</div>
<div><div> </div><div>محمد جواد شاکری</div></div>
<div><div> </div><div>بازیرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب جهرم</div></div>

<div><div> </div><div>آگهی مزایده</div></div>
<div><p>اجرای احکام حقوقی شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی جهرم در پرونده کلاسه ۸۹۰۴۴۴ حسب دستور فروش به شماره دادنامه ۲۷۱-۹۱۲۰۰۷۷۹۱۳۰۸۹ مورخ ۱۳/۱۲/۸۹ در نظر دارد پلاک ثبتی ۴۰۷۲/۶۳۴ و ۴۰۷۲/۶۳۳ و ۴۰۷۲/۶۲۳ که یک یک باب منزل مسکونی واقع در بلوار مادر کوچه قدیم سنگ شکن کوچه شماره ۲۸ با کد پستی ۵۸۷۳۶۶-۲۴۱۶۲ متعلق به ورته مرحوم محمد تقی ستیار را که حسب نظریه هیات کارشناسان رسمی دادگستری جهرم به مبلغ یک میلیارد و هفتصد و نود و سه میلیون ریال ارزیابی شده است در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۲۳ از ساعت ۹ الی ۱۷:۳۰ صبح به مزایده و فروش بگنجد. تمتقاضای می توانند پنج روز قبل ازموعد از محل بازدید به عمل آورده سپس پیشنهادات خود را در موعد مقرر به دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی جهرم تقدیم نمایند.</p></div> شماره: ۱۹۱۰۸۴/م‌الف ۵۲۷/۱۰۵۳۶
<div><div> </div><div>رضا نصیر- مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی جهرم</div></div>

<div><div> </div><div>آگهی احضار متهم</div></div>
<div><p>بدینوسیله به آقای مجید رضایی فرزند جهانشاه فعلا مجهول المکان که به اتهام نگهداری میزان ۳۱۸ کیلو گرم تریاک موضوع گزارش پلیس مبارزه با مواد مخدر فیروز آباددر پرونده کلاسه ۸۹۰۹۹۸۷۱۷۸۷۰۸۰۴در دادگاه انقلاب فیروز آباد تحت پیگیری بوده و وقت رسیدگی پرونده برای روز ۹۰شنبه مورخه ۰۷-۹-۱۳۹۰ ساعت ۳۰-۳۰ صبح تعیین شده است ابلاغ می گردد در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوید در صورت عدم حضور وفق مقررات با شما برخورد خواهد شد.</p> شماره: ۶۳۰/م‌الف ۱۰۵۳۲</div>
<div><div> </div><div>غلا محسین قاندی - مدیر دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب دادگستری شهرستان فیروزآباد</div></div>